RUBRICA
1.0.0.0.00.00.000
1.3.0.0.00.00.000
1.3.2.0.00.00.000
1.3.2.5.02.00.000
1.3.2.5.02.01.001
1.3.2.5.02.01.002
1.9.0.0.00.00.000
1.9.2.0.00.00.000
1.9.2.2.00.00.000
1.9.2.2.99.00.001
1.9.9.0.00.00.000
1.9.9.0.99.00.000
1.9.9.0.99.99.013

ORCAMENTO: ANEXO 2 MUNICIPIO DE SANTOS

EXERCICIO: 2017

ELABORAGAO DO ORGAMENTO: ANEXO 2 RECEITA

FUNDAGAO ARQUIVO E MEMORIA DE SANTOS

Receitas Correntes
Receita Patrimonial

CONSOLIDADO

DESCRICAO

Receitas de Valores Mobiliarios

Remunerag¢ao de Depdsitos de Recursos nao Vinculados

rend. poupanca 13.31871-8
rend aplicacao financeira

Outras Receitas Correntes

IndenizagGes e Restituigtes

Restituigcoes

REEMB.CONDUCAO.OF.JUSTICA

Receitas Diversas
Outras Receitas

RECEITAS DIVERSAS FAMS

TOTAL

FONTE PLOA 2017
28.000,00
12.000,00
12.000,00
12.000,00

1 6.000,00
6.000,00
16.000,00
1.000,00

1.000,00

1 1.000,00
15.000,00
15.000,00

4 15.000,00
28.000,00

252



